
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村東小学校・羽村第二中学校給食用ダムウェーター修繕

平成29年 6月16日 午前10時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

エレベータ 17100025

4800エレベーター　に登録している事業者

平成29年 6月19日 ～ 平成29年 8月31日

羽村市羽東２－１８－１・富士見平１－１６

中央エレベーター工業㈱ 東京都台東区

1,647,000円 1,525,000円

1,830,600円 1,695,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

89.97％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

中央エレベーター工業㈱
1,525,000 落札

㈱コムテック
辞退

三精テクノロジーズ㈱ 東京支店
辞退

㈱マイクロエレベーター
辞退


